住所：茂名市官渡路 162 号

法定代表人：刘华

企业性质：股份有限公司（国有控股）

注册资本：人民币伍亿壹仟玖佰捌拾柒万伍仟叁佰伍拾陆元

主营业务：生产销售聚丙烯及其制品、石油化工产品、水泥、电气机械制造、

铝型材、技术经济咨询服务、投资经营石油化工综合利用实业、第三产业；经营

本企业自产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、

机械设备、零配件及技术的进口业务，

相互关系：公司董事蒋益民先生任茂化实华副总经理，公司与茂化实华系关

联方。

2、国开发展基金有限公司基本情况

住所：北京市西城区复兴门内大街 18 号国家开发银行

法定代表人：王用生

企业性质：有限责任公司（法人独资）

注册资本：5000000 万元

主营业务：非证券业务的投资、投资管理、咨询。

股权结构：

   100%

相互关系：公司与国开发展基金无关联关系

3、天津飞旋科技研发有限公司基本情况

住所：天津开发区睦宁路 34 号津滨发展通厂 18 号厂房东北侧

企业类型：有限责任公司

法定代表人：洪申平

注册资本：1143 万元

主营业务：磁悬浮轴承及配件、磁悬浮控制器、分子泵、传感器、功率放大

器、电机、电机控制器、主轴、风机、压缩机、泵、实验台、摇摆台、控制柜、

飞轮、机器传动装置、机器零部件的研发、生产、销售及技术咨询服务；磁悬浮

技术应用。

股权结构：

股东名称 股权比例

洪申平 67.5%

天津飞旋资产管理合伙企业（有限合伙） 20%

浙江乾瞻财富股权投资基金合伙企业（有限合伙） 12.5%

合计 100%

相互关系：公司与天津飞旋无关联关系。

四、目标公司基本情况

（1）注册地址：天津经济技术开发区睦宁路 160 号（一期厂房）

（2）法定代表人：蒋益民

（3）注册资本：壹亿伍仟陆佰捌拾伍万元

（4）企业类型：有限责任公司

国家开发银行股份有限公司

国开发展基金有限公司

（5）经营范围：风机设备及配件、环保改造设备及系统、节能改造设备及

系统的研发、生产、销售、技术咨询、技术服务；机电一体化、机械电子、电气、

电机技术及产品的开发、生产、销售、技术服务；自营和代理货物及技术进出口。

（6）目前股权结构及上述股权转让协议完成后的股权结构：

序

号

股东名称

8.9%股权转让前 8.9%股权转让后 8.9%股权再次分配后

认缴出资额

（元）

持股比例

（%）

认缴出资额

（元）

持股比例

（%）

认缴出资额

（元）

持股比例

（%）

1 宝鼎科技股份有限公司 48,574,000 31% 62,574,000 39.9% 53,334,000 34%

2 茂名石化实华股份有限公司 51,426,000 32.8% 51,426,000 32.8% 56,466,000 36%

3 天津飞旋科技研发有限公司 42,850,000 27.3% 42,850,000 27.3% 47,050,000 30%

4 国开发展基金有限公司 14,000,000 8.9% ---- ---- 156,850,000 100%

合计 156,850,000 100% 156,850,000 100% 156,850,000 100%

（7）主要财务状况：

截至 2015 年 12 月 31 日，目标公司总资产 1063.89 万元，总负债 241.03

万元，净资产 1039.89 万元，营业收入 0万元，2015 年度营业利润-1,295.24

万元，利润总额-1,288.60 万元，净利润 1,287.11 万元。

截至 2016 年 3 月 31 日，目标公司总资产 10,152.04 万元，总负债 125.73

万元，净资产 10,026.32 万元，2016 年一季度营业利润-376.43 万元，利润总额

-370.58 万元，净利润-371.57 万元。

（8）与公司的关联关系

目标公司系本公司的参股公司，截至本公告披露日，公司持有其 31%的股权；

公司董事长朱宝松先生担任目标公司的董事，公司董事吴建海先生担任目标

公司监事，公司董事蒋益民先生担任目标公司的董事，公司与目标公司系关联方。

   五、交易的目的和对公司的影响

1、本次交易是按照《投资合同》的约定，由公司履行股权回购支付义务，

同时将回购股权再次按原始比例分配以恢复亿昇科技设立时的股权比例，不会导

致目标公司原股东股权结构的实质性变化。

2、本次交易过程中，宝鼎科技承担了回购义务，天津飞旋承担了担保责任，

茂化实华、天津飞旋的相关权力机构将及时审议该事项并通过后，与本公司签订

《股权转让协议》并在协议生效之日起支付其应承担股权转让款，即目标公司原